

## PACHET

I.D.: 51719275

---

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.964,19 RON - 3.964,19 RON

---

Descriere: Separator din carton 100/set EXTE SET 2 6.58 13.16 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki SET 5 2.10 10.50 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset BUC 5 2.90 14.50 Cub notite adezive culori intense 75 x 75 mm 320 file/set Info Notes BUC 5 6.45 32.25 Agrafe de birou 50 mm Centrum BUC 20 3.69 73.80 Agrafe de birou 33 mm Centrum BUC 20 1.43 28.60 Dosar sina carton Arhi BUC 500 0.42 210.00 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 50 12.75 637.50 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set SET 5 6.75 33.75 Perforator metalic 25 coli Advance Maped BUC 5 27.77 138.85 Capsator metalic 25 coli Advanced Maped BUC 5 24.43 122.15 Pix Executive albastru petrol BUC 1 11.83 11.83 Pix Executive rosu BUC 1 11.83 11.83 Pix Epoca P Luxe negru BUC 1 10.77 10.77 Pix Epoca P Luxe albastru inchis BUC 1 10.77 10.77 Pix Epoca Chrome negru BUC 1 9.85 9.85 Pix K15 Schneider alb BUC 15 1.66 24.90 TEXTMARKER 490 GALBEN PELIKAN BUC 5 2.65 13.25 TEXTMARKER 490 ROZ PELIKAN BUC 5 2.65 13.25 Cutter Maxi 18mm Maped BUC 5 3.24 16.20 Suport pentru birou Maped Compact Office BUC 5 17.79 88.95 Foarfeca 21 cm essentials green Maped BUC 5 7.05 35.25 Distrugator documente 10 coli Fellowes 63Cb BUC 1 772.27 772.27 Detergent podele Floor Fresh Home Luxury Hotel 4 l Sano BUC 4 27.86 111.44 Detergent parchet cu ulei de masline 4 l Rivex BUC 3 47.91 143.73 Solutie pentru curatat geamuri Sano Clear Triger blue 1 L BUC 15 9.62 144.30 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 60 x 50 cm, ne

---